О внесении дополнений в постановление акимата города Аксу от 20 апреля 2022 года
№ 254/3 "Об утверждении Положения о государственном учреждении "Аппарат акима
города Аксу"

Постановление акимата города Аксу Павлодарской области от 27 марта 2023 года №
263/2
      Акимат города Аксу Павлодарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. В  акимата города Аксу от 20 апреля 2022 года № 254/3 "Об постановление
утверждении Положения о государственном учреждении "Аппарат акима города Аксу"
внести следующие дополнения:
      в  о государственном учреждении "Аппарат акима города Аксу" пункт Положении
18 дополнить подпунктами 40-1, 40-2, 40-3, 40-4, 40-5, 40-6 следующего содержания:
      "40-1) обеспечение организации и проведения регулярных ежеквартальных встреч
акима города с населением;
      40-2) информационно-аналитическое обеспечение деятельности государственного
органа по связи с общественностью;
      40-3) мониторинг обращений физических и юридических лиц в аппарате акима
города и в местных исполнительных органах города;
      40-4) контроль организации и проведения личного приема акима города;
      40-5) осуществление внутреннего контроля за исполнением поручений акима
города, данных на личном приеме;
      40-6) обеспечение организации мероприятий по воинской приписке и призыву на
воинскую службу, а также по вопросам гражданской обороны;".
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя
аппарата акима города Шулакова М.Н.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Н. Дюсимбинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан